令和 5年 6月 20日

福岡中小企業経営者協会 会員各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

経営スキル委員会

担当副会長  尾上 正史

委員長  原 康一．

副委員長  廣澤 雅女

中経協 経営スキル委員会 第 2回委員会のご案内
（ 全ての会員様のご参加が可能な公開セミナーの開催です！ ※先着順 ）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難う

ございます。

経営スキル委員会では、委員相互で経営に関するスキルの向上を図るため、毎月勉強会を開催しております。

今回（第 2回委員会）は、「委員以外の会員の方」にもご参加頂ける、「公開セミナー」と致しました。

会場の関係上、ご参加者様数に限りがあり先着順と致しますが、ご興味をお持ちの方は、ご参加をお申込み下さい

ますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【テーマ】

「社長！！今、貴方の健康が一番大切なんです！！」

ビジネスの成長と進化は、経営者でいらっしゃる皆様、そして社員の方々の

「健康」あってこそです！

ジム・体操教室を手掛け常勝スポーツチームコーチも務める講師に学び、

一層の健康と継続を目指しましょう！

【日時】

７月１０日（月）

＜セミナー＞ １８：００  ～ １９：００

＜懇親会＞  １９：３０頃 ～ ２１：００

（懇親会はセミナーにご参加頂いた方が対象となります）

【会場】

＜セミナー＞ 福岡中経協会議室

福岡市中央区天神１－４－２エルガーラビル６階

＜懇親会＞  酔灯屋 天神店

福岡市中央区天神１－１３－１３ 幾永ビル２階

https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html

講師：髙倉 太郎 （たかくら たろう） 様

1961 年福岡県生まれ。株式会社体育健

康一二三堂 代表取締役、カラダ美人革

命 fitty 事業本部長。起業を経て、体操教

室事業に進出。指導者を多数養成。現在

は健康・体操指導に全国を飛び回る。（公

財）ハンドボール協会登録コーチでもあ

り、女子中学生クラブのコンディショニン

グ・メンタルコーチとして、初年度に全国大

会出場、僅か 2 年で 4度の全国大会出場

を果たす。

【会費・定員】 ＜セミナー＞ 無料・先着２０名様を定員といたします。

＜懇親会＞  ５，０００円/人 （開催前日以降のキャンセルは会費を請求させて頂きます。）

【お申込み方法】 下記 URLまたは右記 QR コードよりお願いします。

https://forms.gle/8CEAaHpha5mjXhfn6

＜締切：７月６日（木）＞

※締切日前に定員２０名様に到達した際は、その時点で締め切りと

させて頂きます。

QR コード
（スマートフォンの方は読み取って下さい。）

【お問合せ】 福岡中経協 事務局 鈴木 亨（とおる）

TEL： 092-753-8877 mail： suzuki-t@chukeikyo.com

https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html
https://forms.gle/8CEAaHpha5mjXhfn6